
 

Zarządzenie Nr 18.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 25 LUTEGO 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zarządzam:  

 

§ 1 

Powołanie komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonemu na: „Zakładanie, konserwacja, pielęgnacja 
i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta Sztum na powierzchni około 
5.845 m2 – lata 2022 – 2024” 
 
Skład komisji : 

Miłosz Gutjar - Przewodniczący komisji  

Anna Kucińska – Członek komisji 

Malwina Wiśniewska - Sekretarz komisji  

 

§ 2 

Komisja przetargowa obowiązana jest przeprowadzić postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i regulaminami normującymi 

procedury udzielania zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

Miasta i Gminy Sztum 

        Leszek Tabor 

                                                                                                      (podpisano elektronicznie) 

    

 

 

 


		2022-03-15T12:40:43+0100




